
新年度を迎えて
桜が満開の時期を迎え、西益津地区の皆さまに於かれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろから当交流センターの運
営につきまして、多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、４月の人事異動に伴い、木村芳夫地域活動推進主任（田中２）が就

任され、新たな職員体制でスタートしました。
本年度の運営につきましては、地域コミュニティの拠点施設としての役割

を十分に認識し、貸館や生涯学習講座の充実に努めるとともに、地域の皆さ
まと協働した地域づくりを更に推進してまいります。
今後も､気軽に立ち寄れ､愛される交流センターを目指し､職員一丸となっ

て運営してまいりたいと考えておりますので、引き続きご支援とご協力をよ
ろしくお願い申し上げます。
職員一同、皆さま方のご来場を心からお待ちしております。

西益津地区交流センター職員一同

今年度の講座の募集は４月１１日(金)が
締切ですが、定員に達していない講座は
追加募集をします。(定員になり次第締切)

４月１２日～１９日の午前８時３０分か
ら午後５時の間に交流センター
までお問い合わせください。



主 催：西益津地区社会福祉協議会

内 容：ボッチャ・ラダーゲッター・モルック・輪投げ・カローリング
ｅスポーツで身体を動かそう♪（※内容は日ごとに異なります）

会 場：西益津地区交流センター

対 象：どなたでも
(お一人での参加が難しい場合は、ご家族等の付き添いをお願いします)

日 時：毎週土曜日 午後1時30分～3時

送 迎：送迎が必要な場合は、民生委員の立石（☎090-1294-9384）まで
ご相談ください。※後日、ふじトピアが様子を伺いに参ります。

申込み：不要です

問合せ：西益津地区交流センター 地区社協担当まで ☎641-8862

活動日：第２・第４金曜日
時 間：午前10時～11時30分
場 所：西益津地区交流センター(和室)
参加料：１回 ５００円
持ち物：バスタオル・手ぬぐい・飲み物
申込み：直接会場へ
問合せ：笹野まで ☎080-5105-9286

「ふるさと貢献賞」
公益財団法人静岡新聞・静岡放
送文化福祉事業団が地域の福祉
や文化、教育のために献身的な
活動を続ける個人・団体を表彰


